1070108455 收文日期:107/07/06

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：許威毅

聯絡電話：02-27877112

傳真：02-27877168

電子信箱：swi1975@fda.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：FDA風字第1071103974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018微YOUNG藥創意 漫出新食代」微電影暨漫畫競賽活動計畫一份(A21020000

I107110397400-1.pdf)

主旨：檢送「2018微YOUNG藥創意 漫出新食代」微電影暨漫畫競

賽活動計畫一份，請惠予協助廣為週知，並敬邀貴部擔任

協辦單位，請查照。

說明：

一、本署為使食藥安全資訊能向下扎根，讓「藥物食品安全週

報(以下簡稱週報)」深入校園，並鼓勵更多學生一起加入

訂閱週報電子報之行列，於今(107)年度委託聯合報股份

有限公司辦理「2018微YOUNG藥創意 漫出新食代」微電影

暨漫畫競賽活動；此次活動係以週報相關內容為主題，使

參賽者於參與活動的過程中，盡情發揮青少年之創意與設

計能力，進而培養年輕族群閱讀週報之興趣。

二、本活動之參賽資格、報名期間及收件期限：

(一)參賽資格：

１、微電影競賽：全國公私立高中職、大學院校之在學學

生。

２、漫畫競賽：全國公私立國小、國中、高中職、大學院

4

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校之在學學生。

(二)報名期間及收件期限：

１、報名期限至107年09月30日止，郵戳為憑。

２、收件期限至107年10月31日止，郵戳為憑。

三、前揭微電影暨漫畫競賽活動宣傳海報，業已於107年6月21

日郵寄至各級學校；活動內容及獎項相關訊息，請參考活

動網址(https://w.tw.mawebcenters.com/FDA/)說明。

四、請貴部惠予協助轉知所屬相關單位及各縣市政府教育局，

並請教育局協助轉知轄管各級學校相關訊息，若有任何問

題可洽詢承辦單位：聯合報股份有限公司洪先生，聯絡電

話(02)8692-5588分機5505。

正本：教育部

副本： 2018-07-06
14:49:25